
Na temelju članka 58. Zakona o zdravstvenoj zaštiti (“Narodne novine” broj 150/08., 71/10., 139/10., 

22/11., 84/11., 12/12., 35/12., 70/12. i 82/13), članka 54. Zakona o ustanovama („Narodne novine“ broj 

76/93., 29/97., 47/99. i 35/08) i članka 55. Statuta Koprivničko-križevačke županije („Službeni glasnik  

Koprivničko-križevačke županije“ broj 7/13. i 14/13) Župan Koprivničko-križevačke županije donosi  

 

ZAKLJUČAK 

o davanju suglasnosti na Prijedlog Izmjena i dopuna Statuta  

Zavoda za hitnu medicinu Koprivničko-križevačke županije 

 

 

I. 

               Daje se suglasnost na Prijedlog Izmjena i dopuna Statuta Zavoda za hitnu medicinu 

Koprivničko-križevačke županije, URBROJ: 2137/89-13-1574,  koje je Upravno vijeće Zavoda za hitnu 

medicinu Koprivničko-križevačke županije donijelo na sjednici održanoj 20. studenog 2013. godine.  

 

 

II.  

                Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Koprivničko-križevačke županije“.  

 

ŽUPAN  

KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE  

 

 

KLASA: 012-03/13-01/6 

URBROJ: 2137/1-07/04-13-5 

Koprivnica, 20.  studenog 2013.  

 

                                                                                                                      ŽUPAN 

                                                                                                           Darko Koren, ing. graĎ., v. r. 

 

 


